РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

 ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.12.2012                                         №  394                                         с. Куйбышево

Об  организации ярмарки
     В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 08.08.2012 № 740 «Об утверждении Порядка организации ярмарок на территории Ростовской области и продажи товаров(выполнения работ, оказания услуг) на них, постановлением Администрации Куйбышевского сельского поселения от 20.01.2012 № 14 «Об утверждении перечня мест организации ярмарок на территории Куйбышевского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить организатором сезонной сельскохозяйственной ярмарки,  проводимой в целях реализации сезонной продукции и приуроченной к  Новогодним праздникам Администрацию Куйбышевского сельского поселения .
2.Время проведения ярмарки : 14 декабря 2012 года, 21 декабря 2012 года, 28 декабря 2012года  ,с 8 часов 00 мин до 13 часов 00 минут.

3.Место проведения : село Куйбышево, улица Куйбышевская северная часть центральной площади вдоль фасада здания МОУ ДОД ЦДОД .
4. Опубликовать  настоящее постановление в информационном бюллетене Куйбышевского сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации Куйбышевского сельского поселения в сети Интернет.

5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куйбышевского сельского поселения                                    И.И.Хворостов
Постановление вносит:
Сектор экономики и финансов
PAGE
2